- 1 -

粤体青〔2023〕38 号

关于公布 2024 年广东省青少年体育赛事

计划的通知

各相关单位：

根据我省青少年体育工作安排，经研究确定 2024 年广

东省青少年体育赛事计划及承办单位，现予以公布。请各承

办单位高度重视，严格按照赛事承办要求，认真做好赛事组

织工作，确保各项赛事顺利举办。

附件：2024 年广东省青少年体育赛事计划

广东省体育局

2023 年 12 月 26 日

广 东 省 体 育 局 文 件

- 2 -

附件

2024 年广东省青少年体育赛事计划

序号 赛事名称 运动技术等级 承办单位

1 2024 年广东省青少年蹦床锦标赛 √ 潮州

2 2024 年广东省青少年篮球（男子）锦标赛 √
东莞

3 2024 年广东省青少年马拉松游泳锦标赛 √

4 2024 年广东省青少年速度轮滑锦标赛 √

佛山

5 2024 年广东省青少年皮划艇（静水）锦标赛 √

6 2024 年广东省青少年武术套路锦标赛 √

7 2024 年广东省青少年滑板锦标赛 √

8 2024 年广东省青少年射击（飞碟）锦标赛 √ 广州

9 2024 年广东省青少年皮划艇（激流回旋）锦标赛 √ 河源

10 2024 年广东省青少年跆拳道锦标赛 √ 惠州

11 2024 年广东省青少年花样游泳锦标赛 √

江门

12 2024 年广东省青少年击剑锦标赛 √

13 2024 年广东省青少年排球（男子）锦标赛 √

14 2024 年广东省青少年排球（女子）锦标赛 √

15 2024 年广东省青少年自行车（公路）锦标赛 √ 梅州

16 2024 年广东省青少年拳击锦标赛 √

茂名17 2024 年广东省青少年马术锦标赛 √

18 2024 年广东省青少年举重锦标赛 √

- 3 -

19 2024 年广东省青少年水球锦标赛 √

清远

20 2024 年广东省青少年射箭锦标赛 √

21 2024 年广东省青少年田径锦标赛 √

22 2024 年广东省青少年手球（男子）锦标赛 √

23 2024 年广东省青少年摔跤锦标赛 √

24 2024 年广东省青少年霹雳舞锦标赛 √

25 2024 年广东省青少年现代五项锦标赛 √ 深圳（龙华）

26 2024 年广东省青少年跳水锦标赛 √

汕头27 2024 年广东省青少年手球（女子）锦标赛 √

28 2024 年广东省青少年冲浪锦标赛 √

29 2024 年广东省青少年铁人三项锦标赛 √ 韶关

30 2024 年广东省青少年帆船锦标赛 √
阳江

31 2024 年广东省青少年高尔夫球锦标赛 √

32 2024 年广东省青少年曲棍球（男子）锦标赛 √
云浮

33 2024 年广东省青少年曲棍球（女子）锦标赛 √

34 2024 年广东省青少年羽毛球锦标赛 √

湛江35 2024 年广东省青少年武术散打锦标赛 √

36 2024 年广东省青少年跳水冠军赛 ×

37 2024 年广东省青少年游泳锦标赛 √

肇庆

38 2024 年广东省青少年赛艇锦标赛 √

39 2024 年广东省青少年体操锦标赛 √

40 2024 年广东省青少年柔道锦标赛 √

41 2024 年广东省攀岩锦标赛 √

- 4 -

42 2024 年广东省青少年篮球（女子）锦标赛 √

中山

43 2024 年广东省青少年三人篮球锦标赛 √

44 2024 年广东省青少年棒球锦标赛 √

45 2024 年广东省青少年垒球锦标赛 √

46 2024 年广东省青少年击剑冠军赛 √

47 2024 年广东省青少年乒乓球锦标赛 √

48 2024 年广东省青少年自行车（山地）U系列赛 × 揭阳

49 2024 年广东省青少年网球锦标赛 √ 省奥体中心

50 2024 年广东省青少年自行车（场地）锦标赛 √

省社训中心

51 2024 年广东省青少年小轮车（自由式）锦标赛 √

52 2024 年广东省青少年小轮车（竞速）锦标赛 √

53 2024 年广东省青少年艺术体操锦标赛 √

54 2024 年广东省青少年射击（步手枪）锦标赛 √

55 2024 年广东省青少年沙滩排球锦标赛 √

56 2024 年广东省青少年冰球锦标赛 √

57 2024 年广东省青少年花样滑冰锦标赛 √

58 2024 年广东省青少年足球锦标赛 √
省足球中心

59 2024 年广东省青少年足球联赛 √

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2023 年 12 月 27 日印发

		2023-12-29T10:02:57+0800
	signature info(version:4.52.117)